

Reparatie curenta in ograda sectiei nr.1**Formular Nr.7**

(denumirea obiectivului)

Deviz local №**Lucrari de reparatie**

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 211 600,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DG01B	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe beton	m2	285,70	23,40 23,40	6 685,38 6 685,38
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	148,50	14,40 14,40	2 138,40 2 138,40
3	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	285,80	24,30 24,30	6 944,94 6 944,94
4	RpCA07A	Sapaturi in spatii inguste, in conditii grele (tunele), in portiuni limitate cu sprijiniri sub 1,00 m latime si adincime de la 0-1,5 m	m3	8,80	400,08 391,50	3 520,71 3 445,20
5	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	20,00	524,00 76,50	10 480,00 1 530,00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	140,00	186,66 26,55	26 131,84 3 717,00
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	285,70	262,97 46,98	75 129,12 13 422,19
8	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	29,00	116,10 0,00	3 366,90 0,00
Total Lucrari de reparatie						134 397,29

Прямые затраты	lei	134 397,29
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 24 %	24,00 %	9 091,95
Transportarea materialului (Π3) * 4 %	4,00 %	3 725,67
TOTAL Π3+Asigur+Transp+Colect	100,00 +	147 214,91
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Transp+Colect) * 13 %	13,00 %	19 137,94
TOTAL Π3+Asigur+Transp+Colect+Cheltu	100,00 +	166 352,85

<i>Beneficiu de deviz</i> (Π3+Asigur+Transp+Colect+Cheltu) * 6 %	6,00 %	9 981,17
<i>TOTAL</i> Π3+Asigur+Transp+Colect+Cheltu+Benefi	100,00 +	176 334,02
<i>TVA</i> (Π3+Asigur+Transp+Colect+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	35 266,80

Total deviz:**211 600,82**

Inclusiv salariu:**37 883,11**

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

Obiect: **Reparatie curenta in ograda sectiei nr.1**

Investitor:

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DG01B	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe beton	m2			23,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	45,00	23,40
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			14,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	45,00	14,40
3	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			24,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	45,00	24,30
4	RpCA07 A	Sapaturi in spatii inguste, in conditii grele (tunele), in portiuni limitate cu sprijiniri sub 1,00 m latime si adincime de la 0-1,5 m	m3			400,08
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,6000	45,00	117,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,1000	45,00	274,50
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0015	3 200,00	4,80
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0008	3 200,00	2,55
	2873145886801	Cuie cu cap con. Tip A 2,24 x 50 OL34 S2111	kg	0,0179	33,00	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0250	25,00	0,63
5	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			524,00
	9312040019600	Sapator	h-om	1,5000	45,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	330,00	82,50
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	330,00	363,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			186,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	45,00	6,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 650,00	74,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,30	6,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	330,00	2,64
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	1,0050	76,00	76,38

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			262,97
						46,98
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	45,00	45,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	45,00	1,42
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	141,67	143,80
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,30	36,18
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	330,00	1,65
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	330,00	28,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	120,00	2,40
8	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			116,10
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	450,00	116,10

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

Reparatie curenta in ograda sectiei nr.1**Formular Nr.3**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №**Lucrari de reparatie**

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 211 600,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	22,88	45,00	1 029,60
2.	7129020012800	Pavator	h-om	350,84	45,00	15 787,92
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	371,42	45,00	16 713,72
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,68	45,00	2 595,60
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,03	45,00	406,26
6.	9312040019600	Sapator	h-om	30,00	45,00	1 350,00
		Total manopera				37 883,11

Materiale

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	22,00	330,00	7 260,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,12	330,00	369,60
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,43	330,00	471,40
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	24,48	330,00	8 079,89
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	5,00	330,00	1 650,00
6.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,01	3 200,00	22,40
7.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,01	3 200,00	42,24
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	408,80	2,30	940,24
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	457,12	2,30	1 051,38
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 494,06	2,30	10 336,34
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	289,99	141,67	41 082,25
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,30	1 650,00	10 395,00
13.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	140,70	76,00	10 693,20
14.	2873145886801	Cuie cu cap con. Tip A 2,24 x 50 OL34 S2111	kg	0,16	33,00	5,20
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,71	120,00	685,68
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,85	20,00	56,98
		Total materiale de construcții				93 141,79

Utilaje de construcții

1.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,22	25,00	5,50
2.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	7,48	450,00	3 366,90
		Total utilaje de construcții				3 372,40

<i>Прямые затраты</i>	lei	134 397,29
<i>Asigurarea sociala si medicala (II3) * 24 %</i>	24,00 %	9 091,95
<i>Transportarea materialului (II3) * 4 %</i>	4,00 %	3 725,67

<i>TOTAL</i> Π3+Asigur+Transp+Colect	100,00 +	147 214,91
<i>Cheltuieli de regie</i> (Π3+Asigur+Transp+Colect) * 13 %	13,00 %	19 137,94
<i>TOTAL</i> Π3+Asigur+Transp+Colect+Cheltu	100,00 +	166 352,85
<i>Beneficiu de deviz</i> (Π3+Asigur+Transp+Colect+Cheltu) * 6 %	6,00 %	9 981,17
<i>TOTAL</i> Π3+Asigur+Transp+Colect+Cheltu+Benefi	100,00 +	176 334,02
<i>TVA</i> (Π3+Asigur+Transp+Colect+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	35 266,80

Total deviz: **211 600,82**

Intocmit: _____
(funcția, semnătura)

Verificat: _____
(funcția, semnătura)